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2. Leirikirje 

Sudenpentujen ja seikkailijoiden kesäleiri 2015 
Klapaset 

 

Mikäpä sen partiomaisempi ja mukavampi kuin KESÄLEIRI? 

 

Lähde mukaan vuoden parhaimpaan tapahtumaan! 

Tänä vuonna Klapaset järjestää sudenpentu- ja seikkailijaikäisille oman kesäleirin Porvoon 
saaristomaisemissa. Leirialueenamme toimii Suomen Partiolaisten omistaman Partio Poukaman 
iso leirialue. -Tiedossa siis uimista, saunomista, leikkimistä, luonnossa liikkumista ja oppimista sekä 
tietenkin kaikkea muuta partio-ohjelmaa iltanuotioista sisaruspiireihin. Tätä ET tahdo jättää väliin! 

Leiri järjestetään 6.-9.8.2015 (to-su) ja alustavaksi hinnaksi on päätetty sekä seikkailijoille ja 
sudenpennuille 100 euroa, mutta jos saamme kasaan tarpeeksi osallistujia, pystymme 
pudottamaan maksun 80 euroon. Leirin toteutukseen osallistuvat vanhemmat ovat tervetulleita 
mukaan ilmaiseksi (ruokapalkka sisältyy, muistakaa ilmoittaa leirinjohtajalle mikäli tahdotte 
toteutustiimiin - yhdenkin päivän apu leirillä on meille arvokasta!). 

Ilmoittautuminen leirille tehdään jo totuttuun tapaan Kuksan* kautta alla olevasta 
linkistä. 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=6379  

Muista ilmoittautua Partio-ID:n kautta, jotta saamme homman toimimaan 
sujuvasti! (jos et muista tai tiedä miten, ota yhteyttä leirin johtajaan!) 

Kolmas leirikirje lähetetään osallistuneille noin kuukautta ennen tapahtumaa. Kirjeessä sisältönä 
mm. varustelista, ajo-ohjeet leiripaikalle sekä mahdollisia tärkeitä viimehetken tietoja. 

Kaikissa kysymyksissä ota yhteys leirinjohtajaan: 

Sami Vakkuri, 
puh. 050 362 62 93 
sami.vakkuri@klapaset.fi  

 

 

 
*Kuksa on kovertamalla puusta veistetty juoma-astia, joka on perinteinen Partioleireillä käytössä 
oleva esine. Myös tässä tapauksessa tarkoitettava Suomen Partiolaisten internetpohjainen 
jäsenrekisterijärjestelmä on nimetty tämän partiomaisen esineen nimellä!  
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